
ANTL Holding ApS

CVR-nr.: 43083074

Solvænget 20
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2025

Anders Nikolaj Tretow-Loof
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANTL Holding ApS
Solvænget 20
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 43083074
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2024 - 31. marts 2025 for ANTL Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredensborg, den 29/08/2025

Direktion

Anders Nikolaj Tretow-Loof

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udviser et underskud på 6 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.000 | -406.329 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.000 | -406.329 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 1 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | | |
| Andre finansielle omkostninger | | -5.266 | -9.124 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.265 | -415.453 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -6.265 | -415.453 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -6.265 | -415.453 |
| I alt | | -6.265 | -415.453 |

Balance 31. marts 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|---------------|------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 37.530 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 37.530 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 37.530 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 259 | 258 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 259 | 258 |
| AKTIVER I ALT | | 37.789 | 258 |

Balance 31. marts 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -87.831 | -81.566 |
| Egenkapital i alt | | -47.831 | -41.566 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.290 | 10.024 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 70.330 | 31.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 85.620 | 41.824 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 85.620 | 41.824 |
| PASSIVER I ALT | | 37.789 | 258 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|------------|----------------|----------------|
| Bankrenter | 1 | 0 |
| | 1 | 0 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|-------------|----------------|----------------|
| Renter Skat | 5.266 | 9.124 |
| | 5.266 | 9.124 |

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt pga. året underskud. Ledelsen forventer, at selskabet vil genere overskud inden for en årrække, og at selskabskapitalen reetableres via egen drift. Selskabets anpartshaver har som følge heraf afgivet en støtteerklæring.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024/25 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |

Virksomheden har ingen ansatte ud over direktionen.